Postremō r̄ideri p̄t scđm eundē Bal. ibidē,
143 q̄t contractus non d̄ reformatus, q̄ 2. est ce-
lebratus cū dero. i. sed tunc ipso iure recessum
est à 1. pertex. l. pāta conuentu. §. Paulus ff. de
contrah. empt. p quo facit, qd̄ tradit idem Bal.
ibidem ver. & qro vendidi tibi, vbi ait, q̄ oīs re-
144 formatio t̄ p̄suponit esse: q̄a qd̄ non est, non p̄
reformari, p. tex. in d.l. iurisgentiū §. adeo, ibi.
Nā s̄ p̄t tota res tolli, cur non & reformari. Sed
i casu n̄o 1. donatio p̄ renuntiationem partū
fuit sublata, ergo non p̄ dici p̄ 2. reformata.

Nec obstat dum dicebat Dec. q̄ in p̄specto effe-
ctu 1. donatio non fuit annullata, sed reformata.
Nā in claris non est opus coniecturis. l. con-
tinuus. §. cum ita, de verb. obli. l. ille aut illē. §.
cum in verbis. de lega. 3. sed exp̄sē per par-
tes renuntiantes fuit etiam sublata d. prior do-
natio, igitur de hoc non est dubitandum.

Nec quicquā facit, quod de effectu dicebat
idem Dec. ibi. Quia sp̄ecto etiā ipso effectu, p̄
ea q̄ supra dixi d. 2. don. non p̄ dici reformata.

Insuper non v̄ posse considerari effectus ra-
tionē d. 1. donōnis ad nihilū redacte, cū id qd̄
145 nullum est, t̄ nullum posit p̄ducere effectū.
l. non putauit §. non quēuis. de bon. poss. cont.
ta. 1. 4. §. cōdemnatū. de re iu. l. cum p̄. §. cu-
ratoris. ubi gl. uerb. quāquā, de leg. 2. cum sim.

Nec obst. 3. q̄ condicō posita in 1. donatione
146 ne dēt censerū repetita in 2. Quia t̄ dicta in p̄
cedentib. intelligūt sequentib. repetita d. l.
Titia. §. idem r̄edit, cum aliis supra adductis, &
deductis. Nāq̄ r̄deo primō scđm Bar. in d.l. si
ita s̄p. §. Chrisog. n. 3. & seq. vbi inq̄t, q̄ tex. in
d. §. idem r̄edit. cum sim. p̄cedit in his, q̄ agunt
iter partes antequā perueniat ad contractum
super eo, dc quo actū est, nos aut loquimur de
dictis in vno contractu an intelligentur in alio
repetita, quā sunt diuersa; vnde ex vno ad alte-
rum

rum non est inferendum, iux. tex. in l. Papinia-
nus exuli. de mino. & in l. fi. de calumniat.

147 Vei secundō respōderi p̄t, t̄ d. reg. proce-
dere, quādo post tales p̄fationes incontinēti se-
148 cutus est contractus: quia t̄ quā in continē-
ti hūnt, censem̄t inesse. l. lecta. vers. dicebā. ff.
si cer. pet. secus si ex interuallo. gl. & Doct. in d.
§. idē respondi, il i. vbi Ias. lim. 1. nu. 4. qui dicit
coem. sed d. 2. donatio p̄st primā incontinēti

149 nō fuit facta, t̄ cū i. ter vñā & alterā intercesse
xint tres anni. iux. tex. i. S. oīs. vbi gl. & Doc. ins.
dever. obli. & faciūt, q̄ tradit Doct. in d.l. lecta.

150 vbi Dec. n. 301 q̄ post alios inquit t̄ pacū dici
appositū incontinēti, quādo factū fuit, antequā
partes habeant contractū pro perfēto & absolu-
tū, igitur d. condicō posita in prima donat.

non debet censerū in secunda repetita. non M. 118

Vel 3. responderi potest, q̄ illā regulā habet
locum in eodē cōtractu, in quo dicta in p̄ce-

151 dentibus uidēt repetita in sequētibus, t̄ sed
non in nouo cōtractu ex interuallo celebrato,
ita post Pet. declarat Bal. in l. per retentionem.

C. de vñ. quā refert & sequitur Ias. in d. §. idē
respondi. lim. prima. & lim. 4. & huius rei rō est
scđm Bal. vbi supra: quia dicta in p̄cedētibus

vidēt repetita in sequētibus, quādo p̄cedēn-
tia sunt p̄paratoria sequētū: vt q̄a sunt forma,
vel quasi eorū q̄ sequunt. secus si sunt distinēta,
vel separata prōfus, vt in 2. cōtractu cōtingit.

152 Vel 4. respōderi p̄t d. reg. t̄ nō p̄cedēre, quā-
do actus v̄tiare, ita inquit tex. i d. §. idē respō-
di. il. i. ad f. vbi Bar. & alii, sed i casu n̄o dispō vi-
tiare, si d. cōd. intelligere repetita, vt dixi supra
16. fundamēto p̄ hac parte, ergo cessat reg. illa.

Vel nouiss. respondere possum, reg. tex. in d.
153 §. idē respōdi, il. i. & similiū non p̄cedēre in
penalib. scđm Bal. in cōd. 42. n. 6. vo. 3. Sed hic
data repetitione p̄fata cōdit. essemus in penalib.
bus, vt supra dixi in 7. fund. i. ḡt nō obstat d. reg.

154 Ad Rim. verō d. cōf. 383. n. 25. & seq. & n. 44.
colligif̄ respōsio ex supra dictis: loquit. n. Rim.
ibi. de his, q̄ agunt inter partes, priusquā perue-
niāt ad contractū nō aut de his, q̄ dicunt i vno
contractu, vt in alio cēsantur repetita, qui est
casus n̄, vnde cū hāc sint diuersa, ex vno ad al-
liud non est inferendum. d.l. Pap. exuli. cum sim.
mil. quod eo magis dicendum est, cū d. reg. p̄-
cedēt in eodem contractu non in diuerso, vt su-
pra dixi in 3. responsione. Prēterea Rim. loquit
quando statim fuit secutus contractus, in quo
fuit repetito, vt exp̄sē inquit. d. n. 25. & n. 44.
Sed hic statim non fuit secutus, vt supra dixi,
ergo non potest p̄dīcta regula procedere.

Non obstat 4. q̄ condicō adiecta vni disposi-
tione p̄ testatorem, v̄ in seq. dispōne repetita.

d.l. cū seruus, de cond. insti. d.l. Auia. cū aliis su-
pra adductis & deductis. Namq̄ huic arg. fatis
superq; responsum est ex his q̄ supra dixi in ar-
gumētis p̄ hac parte, max. in 2. vbi cōprobauit,

155 t̄ q̄ qualitas seu cond. posita in vna oratione
non censem̄t repetita in alia separata & distin-

ta; ex Bar. in d.l. in repētēdis. col. 2. ver. quan-
doque est identitas, cum aliis supra allegatis.